z 1SO6 r.

Assekuraeję od amortyzacji w losowaniu z dnia 1/13
marca 1891 r., po

13 kop. OD /SZT’VAir przyjmują

Maurycy Nelken i S-ka,
Krakowskie-Przedmieście Nr 71. 197r

Zamiejscowi zeehcą nadto nadesłać markę na por*
to. Tabele z odbytego losowania wyda*
jemy bezpłatnie.

cji Krzyżopol na wrzesień-styczeń po rs.

przy ulicy Czerniakowskiej nad Wisłą,
przeszło 30,000 lok. kwad., w Której mieści
się piokąrnia murowana, mieszkalne: dom fron
towy i oficyna oraz inne zabudowani i i o-
gród owocowy. — Wiadomość u Adwokata
Preissa, Świętojerska M 12.

Dobrzańskiego,
przy ul. Nowy-Swi4t w domu pod M 16,
rozpocznie się w dniu 26 Marca (7 Kwietnia)
1891 r„ o godz. 10 zrapą i dni następnych,
aż do czasu ukończenia sprzedaży, znajdują
cych się w kasie zastawów nip wykupionych
w terminie lub nie prolongowanych, przy ezem
nadmienia się, iż zastawy, na któro zaliczo
no więcej niż 100 rs., oznaczone są
22736, 24013, 24055, 26868, 27042, 27969
28015, 28335.

Na kopercie zaadresować należy:
„Do Prezydającego w Komisji Wojskowo.Budowniczej, za

wiadującej budowaniem Koszar w Nowo-Mińsku.
Deklaracja: na stolarskie, lub na ciesielskie, albo też:

na stolarskie i ciesielskie roboty, do licytacji odbyć się ma
jącej w mieście Nowo-Mińsku dnia 14 (26) Marca r. 1891.“

Wysyłający do Komisji deklarację, winni takową wysyłać w kopercie opieczętowanej,
oddzielnie od zawierającej w sobie wadjum. .

Warunki licytacyjnej tak ogólne jako i szczególne, przeglądane być mogą kazdodzien-
nie, wyjąwszy dni galowe i świąteczne, w Kancelarji powyżej wymienionej Komisji, od go
dziny 9-ej zrana do 5-ej wieczorem.Wzór do deklaracji.

* 433.R

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 6 (18) Marca r. b., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się w sali licytacji*

nej Magistratu m. Warszawy, licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje,

na trzyletnią dzierżawę, od dnia 31 Maja (12
Czerwca) 1891 r. do takiejże daty 1894 r. grun
tu miejskiego Nr 857 na Saskiej Kępie, mające
go powierzchni 5 morgów 285,13 prętów kwa
dratowych, czyli 7296,42 sążni kwadr, od rsr.

80 kop. 75 rocznie.
Warunki licytacyjne i plan, mogą być przejrzane w Wydziale Y'l'^^vSnilwwane